

# Revenu Reg. Revisionsanpartsselskab

Birk Centerpark 24, 7400 Herning  
CVR-nr. 31 33 26 99

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 12.03.24

Thomas Nørgaard Tinghøj  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 17

---

---

**Selskabet**

---

Revenu Reg. Revisionsanpartsselskab  
Birk Centerpark 24  
7400 Herning

Telefon: 76 60 21 00  
E-mail: info@revenu.dk  
Hjemsted: Herning  
CVR-nr.: 31 33 26 99  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Thomas Nørgaard Tinghøj  
Jens Elkjær-Larsen

---

**Bestyrelse**

---

Palle Høj  
Jens Christian Grønval Møller  
Allan Kjærgaard Graversen  
Thomas Nørgaard Tinghøj  
Jens Elkjær-Larsen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Revenu Reg. Revisionsanpartsselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 9. februar 2024

**Direktionen**

Thomas Nørgaard Tinghøj      Jens Elkjær-Larsen

**Bestyrelsen**

Palle Høj                                      Jens Christian Grønvall                      Allan Kjærgaard Graversen  
Formand                                      Møller

Thomas Nørgaard Tinghøj      Jens Elkjær-Larsen

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 279.269 mod DKK 17.960 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 29.299.

2023 er tredje år med den nye organisering af selskabet, hvilket også afspejler sig i, at vi har fået skabt en god struktur indenfor de fleste områder, og vi nu kan fokusere på driften.

Dette kan også ses i årets resultat, som viser et overskud på 279 tkr., hvilket ligeledes betyder at vi ved udgangen af 2023 igen har en positiv egenkapital.

Selskabet oplever fortsat fin kundefremgang og har realiseret en kundefremgang på +10%, hvilket opfattes som meget tilfredsstillende.

Et af vores strategiske fokusområder er, at der i enhver persons liv skal være plads og tid til mere end "bare" at arbejde. Revisionsbranchen er udfordret af ikke at kunne få tilstrækkelig arbejdskraft, men på trods af disse udfordringer, er vi lykkedes med, ikke bare at fastholde antallet af medarbejdere, men faktisk slutter vi 2023 af med 27 ansatte, hvilket er en mere end samme tid sidste år. Vi tror på at en god balance i livet for medarbejderne betyder glade og tilfredse medarbejdere, og det kommer både Revenu og vores kunder til gode.

Vi kigger ind i et spændende og udfordrende 2024, men også et 2024 hvor vi står på et stærkt fundament af dygtige medarbejdere og gode kunder. Vi tror på, at vi kan fortsætte udviklingen i 2024, og er fortsat klar til at tage imod nye kolleger og nye kunder.

## Resultatopgørelse

Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.534.860</b>	<b>11.762.345</b>
1 Personaleomkostninger	-13.885.858	-11.557.905
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>649.002</b>	<b>204.440</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-170.800	-133.467
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>478.202</b>	<b>70.973</b>
Finansielle indtægter	25.965	23.612
Finansielle omkostninger	-145.698	-70.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.469</b>	<b>24.262</b>
Skat af årets resultat	-79.200	-6.302
<b>Årets resultat</b>	<b>279.269</b>	<b>17.960</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	279.269	17.960
<b>I alt</b>	<b>279.269</b>	<b>17.960</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Goodwill	416.933	937.733
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>416.933</b>	<b>937.733</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>416.933</b>	<b>937.733</b>
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.895.225	1.384.191
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028.010	2.089.197
	Udskudt skatteaktiv	55.293	134.493
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
	Andre tilgodehavender	88.215	16.728
	Periodeafgrænsningsposter	75.108	9.995
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.153.851</b>	<b>3.646.604</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22.699</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.176.550</b>	<b>3.646.604</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.593.483</b>	<b>4.584.337</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-95.701	-374.970
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.299</b>	<b>-249.970</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	926	588
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	179.000	164.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.397	25.999
	Anden gæld	4.339.861	4.642.802
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.564.184</b>	<b>4.834.307</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.564.184</b>	<b>4.834.307</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.593.483</b>	<b>4.584.337</b>

3 Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	125.000	-374.970	-249.970
Forslag til resultatdisponering	0	279.269	279.269
Saldo pr. 31.12.23	125.000	-95.701	29.299

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.105.382	10.119.961
Pensioner	916.922	762.848
Andre omkostninger til social sikring	181.869	167.667
Andre personaleomkostninger	681.685	507.429
I alt	13.885.858	11.557.905
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	25	23

**2. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning	1.895.225	1.384.191
Acontofaktureringer	-179.000	-164.918
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.716.225	1.219.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.895.225	1.384.191
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning, kortfristet gældsforpligtelse	-179.000	-164.918
I alt	1.716.225	1.219.273

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på i alt t.DKK 1.367.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis

##### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

##### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

##### RESULTATOPGØRELSE

##### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med færdiggørelsen af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**4. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Goodwill	5	0

Goodwill afskrives over 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### BALANCE

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Goodwill*

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.



#### 4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

##### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.